
 

Znak sprawy: ZP.271.14.2021                                                                                            

 

str. 1 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający : 

GMINA KLUCZE  

32-310 Klucze  ul. Partyzantów 1. 

REGON 276257972             NIP 637-19-98-059 

Wydział prowadzący sprawę :  Samodzielne stanowisko do spraw Zamówień publicznych 

Tel. (032) 642-85-08                              fax. (032) 642-80-52   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych p.n.:   

 

Modernizacja drogi 34 KDD na działce nr 1851/4 w Kwaśniowie Górnym. 

 

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 

ust 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 poz. 

1129, z późn. zm.),:  adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze 

 

 

Na podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 poz. 1129, z późn. zm.) Wójt Gminy Klucze zawiadamia, o wyborze 

najkorzystniejszej oferty : 

 

Dane o ofertach : 

 

a) liczba złożonych ofert :5 

b) liczba odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania : 0 

W niniejszym postępowaniu  oferty złożyli : 

 

Lp 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 1 cena 

Maksymalnie 

60 pkt. 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium 2 

GWARANCJA 

Maksymalnie 40 

pkt. 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

Maksymalnie 100 

pkt. 

Uwagi 

1 

BUD-ZIEM Jerzy Szopa 

 Kolonia Zimkówka nr 27, 

32-300 Olkusz 
 

59,88 0 59,88 Brak 

2 

DROGMA Andrzej 

Morawiec  

ul. Słowackiego 87A, 42-300 

Myszków 
 

60,00 

 

40 

 

100 
Brak 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_klucze


 

Znak sprawy: ZP.271.14.2021                                                                                            

 

str. 2 

 

 

Wybrano ofertę : nr 2 złożoną przez :  

DROGMA Andrzej Morawiec  

ul. Słowackiego 87A, 42-300 Myszków 

 

 

 

Najkorzystniejsza oferta, została wybrana spośród złożonych w postępowaniu ofert, nie 

podlegających odrzuceniu i uzyskała łącznie najwyższą liczbę  punktów w wymaganych kryteriach. 

 

 

Klucze, dnia 27 października 2021r.   

  

3 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 

Mika 

42-83 Boronów,  

ul. Grabińska 8 
46,56 40 86,56 Brak 

4 

Usługi Transportowo-

Handlowe Kluczewski 

Eugeniusz 

 Witeradów 271 32-300 Olkusz 
52,27 40 92,27 Brak 

5 

ETA EURODROGI Sp. Z o.o.  

Ul. Budowlanych 6/1a 41-303 

Dąbrowa Górnicza 37,73 40 77,73 Brak 


		2021-10-27T10:09:19+0200




